
Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Š.č.
8
20
15
7
16
24
10
27
1
13
21
12
25
4
14
19
2
17
26
6
23
22
3
28
5
11
9
18
55
53
51
52

Meno
Jozef Dubašák
Stefan SUMERLING
Konstantin Železov
Tomáš GEMZA
Tomáš KAMAS
František KAŽIMIR
Štefan RÁCZ
Milan BLAŠKO
Marcel Hanecak
Milan ŠOLTYS
Peter JANOVIČ
Jozef VEISENPACHER
Zygmunt LYZNICKY
Ľudovít Morihladko
Jozef Máčik
Marek SUMERLING
Ivan Vaško
Milan HRUSOVSKY
Wincenty BUKOWIEC
Damian GROMAN
Branislav Barbuščák
Vladimír VEĽKÝ
Karol Kempczyk
Vladimír KLIKA
Ondrej Kozák
Martin Jarný
Jozef SLOBODA
Miroslav Brezovský
Daria Michailova
Danica BÓŽOVÁ
Jana Zemčáková
Jarmila Baričková

Klub
AK STEEPLE POPRAD
STEZ SNV
42195.kiev.ua
Štrba
SKP SNV
Obal servis KE
Kysak
Poprad
Bezecky Klub Stara Lubovna
Batizovce
Košice
Smižany
MOK MSLANA Dolna
Smižany
Dolný Ohaj
Smižany
ŠK ARCHING Poprad
STEZ SNV

Slovenska Ves
Sportclub Spišske Podhradie
Novoveská Huta
SNV
Smižany
SNV
KOB Sokol Kysak
Trnava
Obchodné centrum Madaras SNV
42195.kiev.ua
Svit
ŠK ARCHING Poprad
KOB Sokol Kysak

ROK
1977

1971

1969

1988

1976

1991

1961

1961

1981

1972

1962

1971

1951

1970

1971

1984

1975

1957

1951

1948

1974

1967

1976

1962

1946

1961

1946

1950

1989

1963

1982

1964

PvT
1
1
2
2
3
4
1
2
5
3
3
4
1
5
6
6
7
4
2
3
8
7
9
5
4
6
5
6
1
1
2
2

Kategória
muži do 39. rokov
muži 40–49 rokov
muži 40–49 rokov
muži do 39. rokov
muži do 39. rokov
muži do 39. rokov
muži 50–59 rokov
muži 50–59 rokov
muži do 39. rokov
muži 40–49 rokov
muži 50–59 rokov
muži 40–49 rokov
muži 60 a starší
muži 40–49 rokov
muži 40–49 rokov
muži do 39. rokov
muži do 39. rokov
muži 50–59 rokov
muži 60 a starší
muži 60 a starší
muži do 39. rokov
muži 40–49 rokov
muži do 39. rokov
muži 50–59 rokov
muži 60 a starší
muži 50–59 rokov
muži 60 a starší
muži 60 a starší
ženy do 34 rokov
ženy 35 a staršie
ženy do 34 rokov
ženy 35 a staršie

Kolá
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5

Čas
33:41.900
33:51.439
34:14.874
35:01.305
35:07.041
35:19.130
35:24.900
35:32.824
35:53.814
35:57.493
36:52.046
36:53.768
37:26.255
38:05.067
38:26.198
38:33.321
39:04.657
39:07.560
40:26.965
40:31.090
41:14.293
41:43.844
43:24.688
45:17.084
45:19.863
49:19.077
51:03.386
52:00.850
17:22.834
22:41.185
24:21.713
25:15.696

Rozdiel

9.539
32.974

1:19.405
1:25.141
1:37.230
1:43.000
1:50.924
2:11.914
2:15.593
3:10.146
3:11.868
3:44.355
4:23.167
4:44.298
4:51.421
5:22.757
5:25.660
6:45.065
6:49.190
7:32.393
8:01.944
9:42.788
11:35.184
11:37.963
15:37.177
17:21.486
18:18.950

5 Kol
5 Kol
5 Kol
5 Kol

Dle kol

Margin of Victory
9.539

Avg. Speed
17,805

Best Lap Tm
3:11.467

Best Spd
18,802

Best Lap by
8 - Jozef Dubašák

Vytištěno: 10.10.2012 17:47:16

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming

7.ročník Behu Obcou Smižany
Dospelí
Dospelí
Závod (10 Kol) - start v 16:33:47

Velký okroh 1,000 Km
10.10.2012 15:55


